
УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МИЧУРИНСКА  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

г.Мичуринск 

09.11.2022                            №491  

 

Об итогах  проведения муниципального  этапа  Всероссийского конкурса 

хоровых и вокальных коллективов. 

 

На основании приказа управления народного образования администрации 

города Мичуринска Тамбовской области от 17.10.2022 №440 «О проведении 

муниципального этапа  Всероссийского конкурса хоровых и вокальных 

коллективов на базе МБОУ ДО «Центр детского творчества» г. Мичуринска 

был  проведен муниципальный  этап Всероссийского конкурса хоровых и 

вокальных коллективов   (далее – Конкурс).  

В Конкурсе  приняли участие обучающиеся МБОУ СОШ № 17 

«Юнармеец» в возрастной  категории 7-10 лет (номинация «Школьный хор»). 

По итогам просмотра конкурсных выступлений жюри определило 

дипломантов  номинации в возрастной группе 7-10 лет.  

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами управления народного образования 

администрации города Мичуринска Тамбовской области дипломантов 

муниципального  этапа хоровых и вокальных коллективов: 

- в номинации «Школьный хор»: 

          - возрастная категория 7-10лет: 

  III место      - школьный хор МБОУ СОШ № 17  г. Мичуринска 

(педагог Казинская Е. Н.). 

2. Объявить благодарность управления народного образования 

администрации г. Мичуринска Тамбовской области за профессионализм в 

работе жюри: 

Артюшковой Л. С., педагогу дополнительного образования  МБОУ ДО 

«Центр детского творчества»; 

Бессоновой И. Л., заведующему художественным  отделом МБОУ ДО 

«Центр детского творчества»; 

Тюриной А.Е., педагогу-организатору  МБОУ ДО «Центр детского 

творчества». 

3. Контроль за исполнением  данного приказа возложить на ведущего 

специалиста управления народного образования администрации города 

Мичуринска Тамбовской области  О.С. Конькову.  

 

 

 

Начальник управления                А.В. Климкин 


	Об итогах  проведения муниципального  этапа  Всероссийского конкурса хоровых и вокальных коллективов.
	На основании приказа управления народного образования администрации города Мичуринска Тамбовской области от 17.10.2022 №440 «О проведении муниципального этапа  Всероссийского конкурса хоровых и вокальных коллективов на базе МБОУ ДО «Центр детского тво...
	В Конкурсе  приняли участие обучающиеся МБОУ СОШ № 17 «Юнармеец» в возрастной  категории 7-10 лет (номинация «Школьный хор»).
	1. Наградить дипломами управления народного образования администрации города Мичуринска Тамбовской области дипломантов муниципального  этапа хоровых и вокальных коллективов:

